verantwoording financien 2013

Stichting Pro Juventute Amsterdam

Balans per 31 december 2013
(na verwerking resultaat)

Actief

Vaste financiéle activa
Effecten

Vlottende activa
Vorderingen en overlopende activa
Liquide middelen

Passief

Eigen vermogen
Algemene reserve

Kortlopende schulden

Bijdrage aan projecten

Overige kortiopende schulden en
overlopende passiva

Staat van baten en lasten over 2013

Baten

Opbrengst effecten
Koersresultaat effecten
Rente banken

Lasten

Bijdragen aan projecten
Accountants- en administratiekosten
Overige kosten

Exploitatiesaldo

31-12-2013
€

5.615.686

5.491

396.175

6.017.352

5.749.932

247.986

19.434

6.017.352

2013
€

59.733
496.874
4.412

561.019
247.986
9.700
4554
262.240

298.779

31-12-2012
€

5.226.745

5.280

404.266

5.636.291

5.451.153

171.407

13.731

5.636.291

2012
€

71.419
424.264
6.811

502.494
171.407
10.200
1.748
183.355

319.139



